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Beskrivning

Författare: .

Vilken betydelse har känslor när vi ska förstå och förklara samspelet mellan människor?
Intresset för denna klassiska sociologiska fråga har ökat kraftigt på senare tid, efter att länge ha
fått stå tillbaka för kognitiva och rationella förklaringsaspekter. I den här antologin ger några
av den moderna emotionssociologins internationellt mest framstående forskare sina perspektiv
på olika aktuella fenomen.

Läs mer
Förutom att för första gången på svenska introducera den internationella emotionssociologins
ledande namn, syftar boken till att presentera inspirerande exempel på tillämpningar av ett
emotionsperspektiv i den samhällsvetenskapliga forskningen. Emotionsforskningen fyller ett
tomrum såväl i förståelsen av människors hälsa och välfärd som i analyser av socialt kapital,
status- och maktrelationer, liksom i motstånd och social förändring. Texterna i boken
behandlar alla dessa områden och belyser situationer både på arbetsplatsen och i privatlivet
samt inte minst där dessa sfärer överlappar varandra. De riktar sig till studenter, lärare och
forskare inom hela det samhällsvetenskapliga området, men kan också med fördel läsas av
yrkesutövare inom socialt arbete, psykiatri, omsorg och omvårdnad, utbildning och
personaladministration.
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Annan Information

Akademins lunchrum : - mys eller hierarki? / Bloch, Charlotte. Det sociala livets emotionella
grunder. red. / Åsa Wettergren; Bengt Starrin; Gerd Lindgren. Malmø.
Socialt arbete: Avancerad nivå, kurs/er som inte kan klassificeras. Betygsgrader: .. Det sociala
livets emotionella grunder (Valda kapitel, del 1) Wettergren Åsa.
lärande i skolan samt Lars Löwenborgs bok Socialt och emotionellt lärande, som .
Löwenborgs bok ”Färdigheter för livet” är en av flera relativt nyutkomna ... CPS grundar sig
på förhållningssättet att barn gör rätt om de bara kan och handlar.
Den här studien syftar till att ge exempel på hur emotionell kommunikation kan . handlade
framförallt om ett socialt samspel snarare än att uttrycka inre ... Om kommunikationen inte
fungerar blir allt i livet svårt, något som jag har ... Under den här rubriken beskrivs vilken
datainsamlingsmetod som studien grundar sig på.
GRUNDERNA FÖR FÖRSKOLEUNDERVISNINGENS LÄROPLAN 2014. GRUNDERNA
FÖR ... giken, den grundläggande utbildningen och sakkunniga inom social- och hälso- ..
levnadsvanor samt utveckla sina emotionella färdigheter och sitt sinne för estetik. . börjar i
den tidiga barndomen och fortgår hela livet.
individuella modellbyggande också kunde applicera det de lärt sig till livet generellt, till ...
möts och agerar socialt, har individens emotionella kompetens, som syftar till en .. Golemans
begreppsapparatur om social intelligens grundar sig i.
Undervisningen ska handleda eleverna att respektera livet, människovärdet och det . Eleverna
får träna sina emotionella och sociala färdigheter och lär sig att.
Grundläggande socialpsykologi 7,5 Högskolepoäng . Wettergren, Åsa, Starrin,Bengt &
Lindgren, Gerd (red) (2008) Det sociala livets emotionella grunder.
23 jun 2017 . Om livet ger dig fantastiska personer så är det för att du förtjänar det . våra liv så
är det för att vi förstår hur de grunder fungerar som är byggda av respekt . Invånarna i vårt
personliga emotionella hem är som den där rosen som Den . Tack vare sociala nätverk har
folk än mer börjat basera sina vänskaper.
9 dec 2009 . En helt fantastisk föreläsning under temat "Det sociala livets emotionella grunder -
kan vi lära oss någonting av Pippi Långstrump” med.
21 jan 2013 . Det sociala livets emotionella grunder. Wettergren, Åsa. Starrin, Bengt. Karlstad



University, Faculty of Social and Life Sciences, Department of.
Socialmedicinsk tidskrift 6/2007 . vanligt, liksom emotionella problem och trötthet. .. dersöka
konsekvenser i vardagslivet, .. Individuella grunder för coping.
Kommissionen för sociala bestämningsfaktorer för hälsa I SAMMANFATTNING AV ... också
utökas till att omfatta social/emotionell och .. Sociala skyddsnät under hela livet .. Bygg upp
hälso- och sjukvårdssystem som grundar.
Nyckelord: mobbning, socialt stöd, klasskamrater, lärare, utvecklingsvägar. Introduktion.
Barns och .. ciala livets emotionella grunder. Malmö: Liber AB.
31 okt 2007 . Skolarbeten Beteendevetenskap Sociologins grunder hemtentamen . En stor
förändring under denna fas av livet kan vara när barnet flyttar från . och man utvecklar för
första gången sina sociala förmågor i förhållande till dessa. .. frivilligt sätt för att emotionell
identifiera sig med andra och deras känslor.
1 okt 2009 . Emotionellt instabil personlighetsstörning (IPS) är ett relativt vanligt ..
Psykologisk och social kartläggning. ... Främja mer funktionella lösningar till livets
utmaningar, genom att utveckla självbild och identitet. .. Kognitiv beteendeterapi (KBT) är en
form av psykoterapi som grundar sig på forskning och.
benägenheten att begå brott ofta grundläggs tidigt i livet som ett resultat av . omsorgs- och
uppfostringsarbetet, men även socialt och emotionellt stöd till .. Även med relativt begränsade
effekter kan man på goda grunder utgå från att det går.
4 jan 2009 . lidande, ångest, en del av livet rinner bara iväg utan positivt innehåll; låg
produktivitet . eller försämrad funktion i arbete, socialt eller i andra viktiga avseenden . vid
händelser eller aktiviteter som normalt ger upphov till emotionell . Åtskilliga läkemedel anses
(på mer eller mindre goda grunder) öka risken.
28 dec 2015 . . Bowlby utarbetade på 60- talet teorier vars grunder än idag anses gällande.Med
anknytning syftar man på det emotionella band som uppstår . ser till att dess behov uppfylls,
de sociala, emotionella och fysiska. . Typ D är den som står ut som ovanlig och verkar kunna
kopplas till problem senare i livet.
Vilken betydelse har känslor när vi ska förstå och förklara samspelet mellan människor?
Intresset för denna klassiska sociologiska fråga har ökat kraftigt på.
hälsa, ekonomisk och social trygghet, skydd från utsatthet, brott . livet genom att göra
vardagligt motstånd i det heteronormativa .. av emotionellt stöd och brist på tillit till andra
människor. ... här grunderna inte är avgörande i många av de.
2.2.5 Metoder för socialt och emotionellt lärande i skolan. ... Zins och Elias (2006) menar att
nyckeln till att lyckas i skolan och i livet i stort är att ... människor eller företeelser som han
eller hon på goda grunder kan anta vara avgörande.
begränsningar med socialt umgänge, ömsesidigt socialt samspel, brister i .. (red) Det sociala
livets emotionella grunder, Uppl. 1:1 Liber AB, 2008, 31-37.
lärstilar och faktorer i livet som påverkar lärandet. Agnieszka . Vidare är lärande, t.ex. enligt
symbolisk interaktionism, en social, dynamisk och aktiv process.
. av osäkerhet, känslomässiga pendlingar och djupa funderingar på livets mening och innehåll.
. Det emotionella uppvaknandet skapar en ökad sårbarhet då tonåringen utvecklar . Hur den
unga lyckas i sitt identitetsarbete är avhängt sociala faktorer. . och samhällets omgivande
livsbetingelser och ideologiska grunder.
I skolvardagen lär man sig en enorm mängd färdigheter som behövs i livet. Skolan är en plats
där . Den nya lagen om elev- och studerandevård samt grunderna ... hos emotionellt,
psykologiskt och socialt välbefinnande och lågstadieelevers.
On Jan 1, 2008, Odd Lindberg published the chapter: Mobbningens ritualer och emotionella
konsekvenser in the book: Det sociala livets emotionella grunder.



28 maj 2009 . Läs ett utdrag ur Det sociala livets emotionella grunder av Wettergren, Åsa,
Starrin, Bengt, Lindgren (red.), Gred! Provläs boken gratis direkt på.
. Sociala relationer Lärarledarskap Thornberg: Det sociala livet i skolan. .. empatisk förmåga,
EQ, etc) i skolan - Empati - Emotionell intelligens - Social.
andra sidan psykisk sjukdom och social missanpassning senare i livet. Teoretisk bakgrund ..
samtidigt led av både emotionella symtom och beteendeproblem.
Känner till att dagens funktionshinderspolitik grundar sig på bland annat FN:s kon- .. o
psykisk funktionsnedsättning kan påverka det sociala livet och personen kan bli . Har kunskap
om vanliga utvecklingskriser och emotionella reaktioner.
31 okt 2014 . egenskaper och sociala relationer mellan de anställda. Den teoretiska .. det
postmoderna arbetslivets viktigaste förutsättning och trumf.
spänner sig inför sociala situationer 2,5 gånger oftare än männen. .. på gott humör idag.” 4.
Slutsaser på emotionella grunder. Någon sak är sann, eftersom.
Mobbning och socialt stöd från lärare och klasskamrater: en longitudinell studie av . Bengt
Starrin, Gerd Lindgren, Det sociala livets emotionella grunder (ss.
Sociala positioner: en översikt - Lynn S. Chancer och Beverly Xaviera Watkins . Det sociala
livets emotionella grunder - Åsa Wettergren, Bengt Starrin, Gerd.
Finns inne, Bibliotek, Lånetiden går ut, Avdelning, Placering, Uppställd på. Ja (1 av 2),
Stadsbiblioteket, Facksal 3, Hylla, Oaa, Det sociala livets emotionella.
Det sociala livets emotionella grunder. Förutom att för första gången på svenska introducera
den internationella emotionssociologins ledande namn, syftar.
empati, och de emotionella och sociala färdigheternas betydelse för så väl individens . rädslor
och svårigheter i livet, samtidigt som de kan känna lyckan i själva .. eller kombinatorisk
aktivitet, som grundar sig på hjärnans förmåga att.
23 aug 2013 . Hälsokunskapens grunder .. psykiskt och socialt välbefinnande, ej endast
frånvaro av . Emotionella resurser – stabilt känsloliv. • Kognitiva resurser – intelektuellt. •
Motivation – förmåga att vilja satsa på livet, bli motiverad.
29 sep 2008 . Titel:Det sociala livets emotionella grunder. Åsa Wettergren, Bengt Starrin och
Gerd Lindgren. Vilken betydelse har känslor när vi ska förstå och.
En helt fantastisk föreläsning under temat "Det sociala livets emotionella grunder - kan vi lära
oss någonting av Pippi Långstrump” med professor Bengt Starrin.
Service och lagstiftning inom social- och hälsovård 3 sp, Distansutbildning . Känner till
grunderna för ett professionellt förhållningssätt . har kunskap om och förståelse för åldrandet
och livet som senior och äldre . i syfte att stöda barns matematiska, språkliga, kognitiva,
sociala och emotionella utveckling och lärande
barnets fysiska, emotionella, sociala och kogni- tiva utveckling. . Grunderna för
förundervisningen är de samma, . ningar och förebereda barnet för livet. Barn-.
Sociala positioner: en översikt - Lynn S. Chancer och Beverly Xaviera Watkins . Det sociala
livets emotionella grunder - Åsa Wettergren, Bengt Starrin, Gerd.
Grunderna som definierar och bygger emotionell intelligens kan läras ut varje . sig till alla de
sociala och personliga situationer som de kommer uppleva i livet.
Presentation. Åsa Wettergren forskar om emotioner i organisationer, sociala rörelser och
migration. . (2008) Det sociala livets emotionella grunder. Malmö:.
2 sep 2013 . Denna föreläsning bygger huvudsakligen på boken Det sociala livet i skolan
(Thornberg, 2006). Det är särskilt följande teman i boken som.
29 sep 2010 . Aldrig i livet att jag betalar mer än två, tänkte jag och gick törstig i ytterligare en .
bedömer vi värdet på basis av en mängd emotionella parametrar, bl.a. hur viktig produkten är
för oss och vilka känslomässiga och sociala ”fördelar” vi .. Att vi köper på emotionella



grunder innebär väl ändå inte att vi måste.
4 jun 2013 . Du får gärna citera Socialstyrelsens texter om du uppger källan, exempelvis i
utbildnings- material till . liativ vård i livets slutskede, oavsett medicinsk diagnos och var i
landet ... Dessa grundar sig på olika typer av underlag och har delvis olika fokus – ... Det kan
också innebära ett emotionellt och praktiskt.
Sociala positioner: en översikt – Lynn S. Chancer och Beverly Xaviera Watkins . Det sociala
livets emotionella grunder – Åsa Wettergren, Bengt Starrin, Gerd.
Antingen att man missköter sitt arbete, studier eller liknande (sociala . (NA) grundar sin
verksamhet på det så kallade 12-stegsprogrammet vilket är en väl . Symtomen vid IBS uppstår
vanligtvis tidigt i det vuxna livet och kan skapa . Vår mage är känslig för emotionell påverkan
och den kan ganska tidigt.
30 mar 2016 . giska grunder analysera aktuella händelser och fenomen. .. olika
utvecklingsområdenas (t.ex. det kognitiva, det emotionella och det sociala) perspektiv. .
Interaktion med olika texter strukturerar familjelivet, samhällsli-.
förluster och Emotionell instabilitet. Resultatet .. Emotionell instabilitet . ... Flera biverkningar
av cytostatikabehandling påverkade det sociala livet. ... finns goda grunder för ett genuint
mellanmänskligt möte som patient och sjuksköterska.
Köp Det sociala livets emotionella grunder av Åsa. Wettergren, Bengt Starrin, Gred Lindgren
hos Bokus.com. efterkrigstidens, och frälsegård 2008, Häftad. Köp.
19 jan 2015 . . för "att få tillträde till vissa sociala scener " och "tillhöra vissa grupper". . som
idag ger status och makt i samhället inkluderar ett rikt emotionellt liv. . person, vilket är ett
framgångsrecept i såväl det privata som offentliga livet. . säljer för 91 370 dollar mer per år än
dem som rekryterats på andra grunder.
Några grunder . De flesta individer med hög begåvning klarar sig bra, i skolan och i livet. Hög
begåvning innebär i sig inte ökad risk för sociala eller emotionella problem (Martin et al, 2010;
Neihart et al, 2002; Garland & Ziegler, 1999).
Social emotionell kompetens kan delas upp i komponenterna empati, förmåga .
Människolivets okränkbarhet, individens frihet och integritet, alla människors lika .. Deras
innebörd och betydelse samt diskrimineringsgrunderna i svensk lag.
Arbetsterapi som yrkesutövning vilar på flera teoretiska grunder. . Därför bör bedömning av
kvinnor med depression inkludera social kontext, roller och . utredning av balans i dagliga
livets aktiviteter stödjer utvecklandet av hälsa såväl ur ett .. redovisades med värdet av att lära
sig emotionella copingstrategier lyftes fram.
25 sep 2008 . Vilken betydelse har känslor när vi ska förstå och förklara samspelet mellan
människor? I antologin, Det sociala livets emotionella grunder, ger.
la dokumentet Grunderna för planen för småbarnsfostran (Vasu) och hela kyrkans . den i
livet. Barn som mår bra har bästa möjliga förutsättningar för sin uppväxt ... tidigt psykisk,
andlig, kroppslig, sexuell, intellektuell, emotionell, social,.
Köp begagnad Det sociala livets emotionella grunder av Åsa Wettergren,Bengt Starrin,Gerd
Lindgr hos Studentapan snabbt, tryggt och enkelt – Sveriges största.
Att bygga upp ett tryggt och bra socialt nätverk och lära sig tänka positivt på din situation är .
men den kommer inte längre ha samma emotionella påverkan på dig. . Att ha människor runt
sig av olika slag, som du i verkliga livet kan diskutera.
Omvårdnadsdokumentation vid livets slut på ett hospice . mest, följd av dokumentation
relaterad til psykiska och sociala behov, medan dokumentation om.
Jämför priser på Det sociala livets emotionella grunder (Häftad, 2008), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Det sociala.
SET (social och emotionell träning) är ett läromedel som syftar till att främja . Likaså är det



med våra sociala och emotionella färdigheter, vi måste öva hela livet. . För dig som vill veta
mer om grunderna för SET programmet och hur man kan.
ISBN: 9789147087136; Titel: Det sociala livets emotionella grunder; Förlag: Liber;
Utgivningsdatum: 20080723; Omfång: 296 sidor; Bandtyp: Häftad; Vikt: 432 g.
Grunderna för påbyggnads-undervisningens läroplan 2014 . Påbyggnadsåret ska ge de
studerande tid att stärka sina emotionella och sociala färdigheter och att . och lära dem att ta
ansvar och respektera livet och mänskliga rättigheter.
Grundläggande i Scientologin är även att livet betraktas som indelat i drivkrafter . vara en del
av en grupp, och alltså kan sägas vara oförmögen till ett socialt liv.
upplevda känslor, att ha en positiv grundsyn till livet, att visa upp en integritet och sund
självhävdelse . emotionell stabilitet och social talang visar sig betyda avsevärt mycket mer. .
UGL-konceptets pedagogik grundar sig på Kolbs teori om.
upplevelser. Nyckelord: Emotionell, fysiska begränsningar, KOL, självständighet, socialt, ...
aktiviteterna kunde de känna att livet inte hade förlorat all mening (a a). Att leva med ...
Friberg F, Öhlén J, (Red) Omvårdnadens grunder. Perspektiv.
studera sambandet mellan emotionell och social intelligens. ... Skam och skuld har
gemensamma neurofyiologiska grunder men upplevs inte på samma sätt. ... det sociala livet
krävs mer kunskap än enbart förmågan att identifiera uttrycket.
2008, Häftad. Köp direkt i din butik – se lagerstatus och reservera. Handla online - Hos dig
inom 1-4 arbetsdagar. Köp boken Det sociala livets Köp boken Det.
28 jan 2016 . De psykodynamiska teorierna lägger stor vikt vid den omedvetna människan
som styrs av motstridiga krafter i psyket. Redan tidigt i livet uppstår.
Utdrag ur Grunderna i vår tids psykologi . här kapitlet ges en sammanhängande beskrivning av
den kognitiva, språkliga och socio-emotionella utvecklingen i.
6 sep 2016 . Den sociala betydelsen av tillit, Åsa Wettergren. Efter introduktionen . Det sociala
livets emotionella grunder, Malmö: Liber. • Forkby, Torbjörn.
Pris: 191 kr. Häftad, 2008. Finns i lager. Köp Det sociala livets emotionella grunder av Åsa
Wettergren, Bengt Starrin, Gred Lindgren på Bokus.com.
Relationen mellan emotionellt och probleminriktad coping. 5. Meningsbaserad .. Kvinnor
upplever sin barnlöshet på alla plan i livet, även i sociala relationer medan män oftast upplever
.. studier som grundar sig på erfarenhet. Informationen.
19 mar 2010 . barn är livet ett kontinuerligt flöde av sådana ögonblick. Stern (enligt . Fantasin
grundar sig på en gemensam känsla som omfattar olika objekt och . den emotionella
intelligensen, är avhängig utvecklingen av vår inre värld. Den inre . Barns utveckling och
sociala samspel fortlöper samtidigt. När barnet.
Därför är målen och innehållet indelade enligt fysisk, social och psykisk . Emotionella
färdigheter är viktiga för ett harmoniskt och välfungerande känsloliv. . i livet, vilket innebär
att gymnastiken i de nationella grunderna för läroplanen för den.
LIBRIS titelinformation: Det sociala livets emotionella grunder / Åsa Wettergren, Bengt.
Starrin, Gerd Lindgren (red) ; översättning: Lisa Sjösten. Redaktörer för.
7 dec 2016 . Vid ADHD tycks det föreligga försämrade icke-emotionella . På dessa grunder
kan också den strikta uppdelningen i personlighetssyndrom och . Vad gäller instabil och
antisocial personlighetsstörning kan ... Det personliga ansvaret kräver att man redan mycket
tidigt i livet måste få chansen att välja rätt.
för utvecklingsstadierna är att den biologiska och sociala utvecklingen genomgåtts på positivt .
Lära sig grunderna för gruppaktiviteter (lekregler, spel) - både fysiskt och socialt. 2. . Utveckla
en emotionell självständighet i förhållande till föräldrar och kamrater. 5. . tyngdpunkten i livet
förskjuts; barn -> vuxen. - många nya.



Det sociala livets emotionella grunder av . Pris från 70,00 kr.
("Health is a state of complete physical, mental and social wellbeing and not merely . dels
betraktas som frånvaro av sjukdom och dels som ett ideal för det goda livet. . Fysisk hälsa;
Mental hälsa; Emotionell hälsa, möjlighet att känna och ge.
TILL LÄSAREN. Grunderna för planen för småbarnsfostran styr verkställandet av de mål som
myn- . ner och för Det finlandssvenska kompetenscentret Ab inom det sociala området.
Arbetsgruppen bidrog .. rar fostraren barnets känslolägen och emotionella välbefinnande.
Fostraren .. ferenser senare i livet. I barndomen.
9 jun 2009 . Category Archives: Socialpsykologi .. B. Starrin & G. Lindgren, Det sociala livets
emotionella grunder, [s123-144], Malmö: Liber AB. 3. Ibid. 4.
emotionell översättning i ordboken svenska - engelska vid Glosbe, online-lexikon, gratis. . av
fysisk, sexuell eller emotionell natur från en partner någon gång i livet. . av personlig, social,
kulturell och emotionell förmåga utesluter att brottsoffret . med framgång arbetat på att
utveckla "drömmen om diamanter" som grundar.
. Om Bostroms ideelara · Hälsoväxling för aktivare rehabilitering och omställning på
arbetsplatserna. Ds 2016:8 · Ttyl · Det sociala livets emotionella grunder.
4 maj 2017 . Diskrimineringsgrunderna är kön, könsöverskridande identitet eller uttryck,
etnisk tillhörighet . människolivets okränkbarhet. • individens frihet och . Här fokuserar vi på
det sociala och emotionella lärandet. Det förebyggande.
utvecklingen under hela livet samt vilken svår utmaning det är för barn och unga att hantera .
utmärker sociala miljöer som främjar läkning och utveckling. .. sätt, och
anknytningsprocesserna är centrala för alla mänskliga emotionella och . som hjälper unga att
ändra sina skeva relationsgrunder och lära sig knyta an till.
LIBRIS titelinformation: Det sociala livets emotionella grunder / Åsa Wettergren, Bengt
Starrin, Gerd Lindgren (red) ; översättning: Lisa Sjösten.
Det sociala livets emotionella grunder. av Åsa Wettergren Arlie Hochschild (Talbok, Daisy)
2009, Svenska, För vuxna. Ämne: Grupper, Samhällsvetenskap.
Författare, Åsa Wettergren Bengt Starrin Gerd Lindgren. Förlag, Liber. Förlagsort, Malmö.
Publiceringsår, 2008. Publicerad vid, Sociologiska institutionen.
Brukandet och det sociala . .. utgångspunkt i dessa metaforiska och emotionella laddningar
kommer jag här försöka ... är att den dialog som uppstår mellan mig och det tillblivande tinget
grundar ... förändras alltså under livets olika faser.
De utvecklingsområden som IOR utgår ifrån är: den sociala, den emotionella och . Vägledande
samspel grundar sig på vad som gynnar barns växande och.
Grunderna för påbyggnadsunder- visningens .. Dessutom skall den grundläggande
utbildningen utöka den sociala gemenskapen och jämlikheten. . de kunskaper och färdigheter
som behövs i livet. Eleven skall få .. och emotionella faktorer hos den enskilda eleven, å andra
sidan av faktorer som är förknip- pade med.
Följ oss i sociala medier. Följ oss på Facebook Facebook · Följ oss på Twitter Twitter · Följ
oss på Instagram Instagram · Följ oss på Snapchat Snapchat.
En människas levnadsförhållanden under en fas i livet bestäms delvis av omständigheter under
tidigare . Med utgångspunkt i detta samspel tar skolklassen formen av ett socialt nätverk . och
vuxna grundar sig vänskap i stor utsträckning på likhet: människor tenderar att knyta ..
emotionella och psykiska hälsobesvär.
12 jan 2006 . Pedagogiska grunder 2006 års utgåva (M7749-288001) och CDR (M7749-.
288002) fastställs .. Hon leker, går i skola, förvärvsarbetar, deltar i föreningslivet, bildar familj,
. går vi alltid i ett socialt sammanhang. Utbildning inom ... arna är små, medan de emotionella
relationerna ökar i bety- delse ju högre.



Uppsatsen är en litteraturstudie som grundar sig på befintlig litteratur. Sökningar har gjorts på
.. gällande emotionell kontroll, motivation eller socialt beteende som ger .. Hur det sociala livet
påverkas av en demenssjukdom varierar en del.
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